2022 年 10 ⽉
お客様各位

⽇本ヒルティ株式会社
マーケティング本部

2022 年/2023 年 修理終了機種のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、下記⼀覧表の製品について、記載の期間をもちまして修理、及び校正サービスの終了が決

定致しましたのでご報告申し上げます。
該当製品を問持ちのお客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、これを機に最新技術を搭載した後

継製品への切り替えをご検討頂けますと幸いでございます。
今後共、お客様にご満⾜いただける⾼品質な製品と⾼い付加価値を提供するサービス向上に努めて

いく所存です。何とぞ諸般の事情をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますよう、改めてお願い申し
上げます。

敬具
記

製品名 修理サービス終了

DD 300 01 2022/12/31

DD 200 01 2022/12/31

PSA 100 2022/12/31

PR 30-HVS 01 2023/12/31

WSR 36-A 01 2023/12/31

SID 22-A 01 2023/12/31

TE 30-A36 02 2023/12/31

DS TS5-SE 01 2023/12/31

PR 3-HVSG 01 2023/12/31

VC 20-U 01 2023/12/31

VC 40-U 01 2023/12/31
※（）内の数字は製品世代

※製品世代は銘板に記載されております。銘板に、製品名のみ⼜は製品名+「01」と記載されてい

る場合は、第 1 世代です。後継製品は、製品名+世代が記載されています。